SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 002/2023

EDITAL n.º. 005/2023

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final, após

análise dos recursos interpostos, do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2023,

dos cargos abaixo relacionados:

1. ASSISTENTE SOCIAL – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

- -

2. ASSISTENTE SOCIAL – CRAS

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ana Lúcia Pereira de Assis Souza 1° Lugar – 50 pontos

3. CUIDADOR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 03 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Nadieje Aparecida Raposo Januário 1º lugar – 26 pontos

Marla da Silva de Medeiros 2º lugar – 19,5 pontos

Otaciany Estendio Gonçalves 3º lugar – 18,5 pontos

Éricka Janielle Rodrigues Melo Aprovada – 16 pontos

Damiana Cordeiro da Silva Aprovada – 15,5 pontos

Raquel Rodrigues Feitoza Aprovada – 13 pontos

Mônica Costa Gonçalves Aprovada – 8 pontos

José Mauricélio da Silva Aprovado – 6 pontos

Welton Jocélio de Barros Aprovado – 5,5 pontos

Rayane Giselle Vituriano Silva Aprovada – 5 pontos

Edivânia Rodrigues da Silva Aprovada – 3 pontos

4. ENTREVISTADOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Lívia Valdelice Alves de Farias 1º lugar – 16 pontos

Nilsete Acacia De Freitas Costa Aprovada – 13 pontos

Iara Maria Lopes Aprovada – 8,5 pontos

Evelyne Bezerra Rodrigues Aprovada – 3 pontos

5. FISIOTERAPEUTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Maria Valbilene Gonçalves 1º lugar – 67,5 pontos

Maria Verinalda Batista Gonçalves Aprovada – 52 pontos

Natasha Gabriela Oliveira da Silva Aprovada – 33 pontos

Antônio Carlos de Brito Gouveia Aprovado – 29 pontos

Mayara Niédja Miranda Sá Aprovada – 24 pontos

Eduardo Rodrigo da Silva Andrade Aprovado – 12 pontos

6. ODONTÓLOGO BUCOMAXILOFACIAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Natália Carla Barros de Araújo 1º lugar - 33 pontos

João Mykael Alves Xavier Aprovado – 28 pontos

7. PROFESSOR DE ARTES

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Newton Viana de Brito 1º lugar – 10 pontos

Pedro Júnior Monteiro da Costa Aprovado – 4 pontos

8. PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Teresa Cristina Torres da Silva 1º lugar – 42 pontos

Josepha Paloma Neves Fernandes Aprovada – 31 pontos

Eveline da Silva Bezerra Aprovada – 25 pontos

9. PROFESSOR DE MATEMÁTICA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Francília de Fátima Silva Queiroz 1º lugar – 55 pontos

Marta Beatriz Marinho de Melo 2º lugar – 40,5 pontos

Maria Fabiane Calixto Silva dos Santos Aprovada – 27,5 pontos

Erik Marcelo Alves Medeiros Aprovado – 16 pontos (Lei Federal nº 10.741/2003)

Wilton Carlos Holanda do Nascimento Aprovado – 16 pontos (Lei Federal nº 10.741/2003)

José Emanuel Barbosa Alves Aprovado – 15,5 pontos

Terciomar Edson Ramos de Siqueira Aprovado – 15 pontos

10. PSICÓLOGO – SECRETARIA DE SAÚDE

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Sarah Idalina Medeiros Braz 1º lugar – 35 pontos

11. PSICÓLOGO – CRAS

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ana Layse Viana da Costa 1º lugar – 40 pontos

Taíres da Silva Souza Brito Aprovada – 26 pontos

12. PSICÓLOGO EDUCACIONAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

- -

13. TÉCNICO EM LABORATÓRIO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ana Paula Chaves Bezerra 1º lugar – 12,5 pontos

14. TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Evânia Medeiros Cavalcante 1º lugar – 6,5 pontos

Andresa Vidal de Oliveira Castro Aprovada – 4,5 pontos

Camalaú, 29 de maio de 2023.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

PRESIDENTE

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS

MEMBRO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO